



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **3.706.506,80**

TOTAL DA PROPOSTA

3.706.506,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 483.990,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Foxlux Modelo:
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 2.050,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Exatron Modelo:
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 33.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Foxlux Modelo:
Descrição: BOCAL E27 4A
Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.440,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 365,00** Total Item: 36.500,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: JB CABOS Modelo:
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM
Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 231.000,00

Item: 6 Unidade: MT Marca: JB CABOS Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 60.000,00

Item: 7 Unidade: MT Marca: JB CABOS Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 60.000,00

Item: 8 Unidade: MT Marca: JB CABOS Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 30.000,00

Item: 9 Unidade: MT Marca: JB CABOS Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 30.000,00

Num: 103



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 2		Quant.: 1			Total: 164.079,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Plastimax	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 2.000,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Plastimax	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA TRIFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 2.000,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Brum	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 31.200,00		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Brum	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 31.200,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Brum	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 31.200,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Intelli	Modelo:		
Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 29.000,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Intelli	Modelo:		
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 2.900,00		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Intelli	Modelo:		
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 29.000,00		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Ilumi	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,87	Total Item: 2.789,60		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Ilumi	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,87	Total Item: 2.789,60		
LOTE 3		Quant.: 1	Num: 008	Total: 124.777,60	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Druck	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 389,93	Total Item: 31.194,40		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Druck	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V					



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 389,93	Total Item: 31.194,40
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Druck	Modelo:
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 389,93	Total Item: 31.194,40
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Druck	Modelo:
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 389,93	Total Item: 31.194,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 124	Total: 79.455,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 16A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 50A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 375,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 5.910,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 125A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 5.910,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 11.820,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 11.820,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 11.820,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220V			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 11.820,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 5.910,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 5.910,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 394,00	Total Item: 5.910,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 036	Total: 699.660,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Eletrocon	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,56	Total Item: 382.800,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: Eletrocon	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,56	Total Item: 76.560,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: Eletrocon	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,56	Total Item: 76.560,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: Eletrocon	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,56	Total Item: 114.840,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,60	Total Item: 14.240,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,60	Total Item: 7.120,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 9.180,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 9.180,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 9.180,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 105	Total: 454.330,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,40	Total Item: 13.195,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,40	Total Item: 13.195,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,40	Total Item: 13.195,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 150.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 90.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 133,40	Total Item: 106.720,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 133,40	Total Item: 26.680,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 133,40	Total Item: 23.345,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 035	Total: 876.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IZX	Modelo:
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 219,00	Total Item: 219.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Kian	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 597,00 Total Item: 89.550,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Kian Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 597,00 Total Item: 89.550,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Kian Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 597,00 Total Item: 89.550,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Kian Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 597,00 Total Item: 59.700,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Kian Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 597,00 Total Item: 149.250,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Kian Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 90.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Kian Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 90.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 328.250,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IRMÃOS OLIVEIRA Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.456,00 Total Item: 36.400,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: IRMÃOS OLIVEIRA Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.657,00 Total Item: 82.850,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: IRMÃOS OLIVEIRA Modelo:

Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO - PRAÇAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.900,00 Total Item: 95.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: IRMÃOS OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: POSTE GALVANIZADO CIRCULAR 7M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 114.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 037	Total: 113.425,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 17.450,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFÁSICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 17.450,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 15.705,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 15.705,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 15.705,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR CIBARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 15.705,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 15.705,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	Total: 52.320,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Osram	Modelo:
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 1.620,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Ideal	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 10.140,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Ideal	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 10.140,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Ideal	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 10.140,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Ideal	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 10.140,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Ideal	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 10.140,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 079	Total: 129.150,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 287,00	Total Item: 28.700,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 287,00	Total Item: 28.700,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 287,00	Total Item: 28.700,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 287,00	Total Item: 28.700,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 287,00	Total Item: 14.350,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 014	Total: 193.270,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Weg	Modelo:
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 251,00	Total Item: 30.120,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Exatr	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 145.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Inplast	Modelo:
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 6.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 6.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Foxlux	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: RECKS GALVANIZADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 4.800,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Paragan Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 675,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Paragan Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 675,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Ilumi Modelo:

Descrição: SOQUETE C/RABICHO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.200,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Ilumi Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Ilumi Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **2.255.625,00**

TOTAL DA PROPOSTA **2.255.625,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 1.888.875,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27

Quantidade: 175 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 33.250,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EMPALUX e-40 Modelo: EMPALUX e-40

Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27

Quantidade: 175 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 35.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: EMPALUX e-40 Modelo: EMPALUX e-40

Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27

Quantidade: 175 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 42.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: G-LIGHT Modelo: G-LIGHT

Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 12.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: G-LIGHT Modelo: G-LIGHT

Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 27.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: G-LIGHT Modelo: G-LIGHT

Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 600.000,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: G-LIGHT Modelo: G-LIGHT

Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: EMPALUX 70w Modelo: EMPALUX 70w

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 505,00** Total Item: 404.000,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: EMPALUX 100w Modelo: EMPALUX 100w

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 745,00** Total Item: 149.000,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27

Quantidade: 175 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 95,00 Total Item: 16.625,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 366.750,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FLOOD Modelo: FLOOD

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 50.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: FLOOD Modelo: FLOOD

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 45.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 740,00 Total Item: 74.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: FLOOD Modelo: FLOOD

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 90.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2.155,00 Total Item: 107.750,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 11.110.500,00
TOTAL DA PROPOSTA				11.110.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 144	Total: 11.110.500,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FUTURA	Modelo: FUTURA	
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 10.000.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: IN LUM PUB 100W	
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 840,00	Total Item: 126.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: IN LUM PUB 150W	
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 150.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: IN LUM PUB 200W	
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 180.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: IN LUM PUB 400W	
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 250.000,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FUTURA	Modelo: FUTURA	
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 247.500,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: IN LUM PUB 150W	
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 69.000,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: IN LUM PUB 200W	
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 880,00	Total Item: 88.000,00	

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE





MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **2.191.780,00**

TOTAL DA PROPOSTA

2.191.780,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 84.340,00**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: KADEL	Modelo: KADEL	
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 16.000,00	
Item: 2	Unidade: MT	Marca: KADEL	Modelo: KADEL	
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 4.200,00	
Item: 3	Unidade: MT	Marca: KADEL	Modelo: KADEL	
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 4	Unidade: MT	Marca: KADEL	Modelo: KADEL	
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 12.800,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 6.400,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 4.680,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 4.680,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 5.580,00	

Num: 089



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 6		Quant.: 1			Total: 633.850,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX		
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 7.350,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX		
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 9.100,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX		
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 10.850,00		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 9.600,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 12.600,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27					
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 310.000,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 186.000,00		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 57.600,00		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 16.400,00		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX		
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 14.350,00		
LOTE 7		Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.240.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLARÃO	Modelo: CLARÃO		
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 320.000,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: E-BRILHANTE		



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 138.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: E-BRILHANTE Modelo: E-BRILHANTE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 138.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: E-BRILHANTE Modelo: E-BRILHANTE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 138.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: E-BRILHANTE Modelo: E-BRILHANTE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 92.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: E-BRILHANTE Modelo: E-BRILHANTE

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 230.000,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: E-BRILHANTE Modelo: E-BRILHANTE

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 92.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: E-BRILHANTE Modelo: E-BRILHANTE

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 92.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 56.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 72,00 Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 8.200,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 12.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 14.000,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 064	Total: 177.190,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON	
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON	
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 160.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: REX MONOFÁSICO				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: REX TRIFÁSICO				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 3.150,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: RECKS GALVANIZADO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 3.120,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 2.340,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 2.340,00	